
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 

ИМЕНИ ТРИЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА 
ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА СТАНИЦЫ ДОЛЖАНСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

ПРИКАЗ 

 

О проведении классного часа 1 сентября 2020 года 

28 августа 2020 г.                                                                       № 85-ОД 

ст. Должанская 

 

На основании письма ГБОУ ДПО  «Институт развития образования» 

Краснодарского края от 18 августа 2020 года №01-20/3092 «О методических 

рекомендациях по проведению классного часа 1 сентября 2020 года» 

муниципальное казенное учреждение «Информационно-методический центр 

системы образования Ейского района», информирует о размещении 

«Методических рекомендаций по проведению классного часа 1 сентября 

2020 года в честь 75-й годовщины Победы», в целях сохранения памяти о 

народном подвиге в годы Великой Отечественной войны, п р и к а з ы в а ю:  

1.Классным руководителям : 

1.1.Провести классный час, посвященный 75-ю Великой Победы среди 

обучающихся 1-11 классов МБОУ СОШ № 25 им. трижды Героя Советского 

Союза А.И. Покрышкина ст-цы Должанской 1сентября 2020 года 

1.2.Разработать тематику и форму проведения классного часа с учетом 

возрастной специфики: для младшего, среднего и старшего школьного 

возраста. 

1.3.Создать необходимые условия для проведения классного часа. 

1.4.Использовать при организации классного часа методические 

рекомендации по проведению классного часа 1 сентября 2020 года в честь 

75-й годовщины Победы.  

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                      О.Н. Барабаш 

 


